О внесении изменения в Положение о проведении аттестации сотрудников
Евразийской экономической комиссии

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 27 мая 2020 года № 54
      В соответствии с  Положения о Евразийской экономической комиссии (пунктом 54
приложение № 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года)
Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Дополнить  о проведении аттестации сотрудников Евразийской Положение
экономической комиссии, утвержденное Решением Совета Евразийской экономической
комиссии от 12 ноября 2014 г. № 98, пунктом 19  следующего содержания:1

      "19 . Результаты аттестации учитываются при принятии решения о продлении 1

трудового договора (контракта) с сотрудником Комиссии в соответствии с абзацем
девятым  Положения о Евразийской экономической комиссии (приложение пункта 54
№ 1 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года).".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования, но не ранее даты вступления в силу Протокола о
внесении изменений в  о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 Договор
года в части уточнения механизма формирования кадрового состава Евразийской
экономической комиссии.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко А. Смаилов Э. Асрандиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан